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 D/ZP/381/102A/2017



DO WSZYSTKICH  ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa zestawu do ultrasonografii endoskopowej EUS – D/ZP/381/102A/2017

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: dotyczy Części XII – WYPOSAŻENIE DODATKOWE, Dotyczy 6,7 Włączniki nożne
Prosimy o weryfikację zapisów dotyczących rodzaju wyposażenia do diatermii, czy nie doszło przypadkiem do omyłki pisarskiej, ponieważ pozycja 6 i 7 zawiera to samo wyposażenie. Zatem, czy zamawiający wymaga w pozycji 6 i 7 dostarczenie włącznika podwójnego? czy np. w pozycji 6 zamawiający wymaga dostarczenia włącznika podwójnego a w poz.7 dostarczenia włącznika pojedynczego ?
Odpowiedź:
W związku z omyłką Zamawiający zmienia  załącznik nr 4 do SIWZ zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją w/w załącznika.

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 2: Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział VI, punkt 6.10:
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisem punktu 6.10 Zamawiający wymaga dostarczenia dopiero na wezwanie załącznika nr 4 do SIWZ (parametry techniczno-użytkowe)?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 3: Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, podpunkt 2 oraz zapisów Formularza Ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ), punkt 9 oraz wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) – paragraf 1, ustęp 4, podpunkt a) i b):
Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, a stanowi wyposażenie wyrobu medycznego, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ – rozdział III, podpunkt 2 oraz w Formularzu Ofertowym, punkt 9 oraz we wzorze umowy? Dla takiego wyrobu (23% VAT) zostanie załączone stosowne oświadczenie.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, iż w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, a stanowi wyposażenie wyrobu medycznego, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ – rozdział III, podpunkt 2 oraz w Formularzu Ofertowym, punkt 9 oraz we wzorze umowy. W przypadku różnych stawek VAT Wykonawca może  w formularzu ofertowym odpowiednio rozbić tabelkę z punktu 1 Formularza ofertowego z wartością zamówienia, aby mógł prawidłowo wskazać  kwotę (i ewentualnie stawkę) podatku VAT. 

Pytanie nr 4: Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, podpunkt 2 oraz zapisów Formularza Ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ), punkt 9 oraz wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) – paragraf 1, ustęp 4, podpunkt a) i b): 
Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23% - np. stacja robocza do systemu) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ – rozdział III, podpunkt 2 oraz w Formularzu Ofertowym, punkt 9 oraz we wzorze umowy? Dla takiego wyrobu (23% VAT) zostanie załączone stosowne oświadczenie.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, iż w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ – rozdział III, podpunkt 2 oraz w Formularzu Ofertowym, punkt 9 oraz we wzorze umowy. W przypadku różnych stawek VAT Wykonawca może  w formularzu ofertowym odpowiednio rozbić tabelkę z punktu 1 Formularza ofertowego z wartością zamówienia, aby mógł prawidłowo wskazać  kwotę (i ewentualnie stawkę) podatku VAT. 

Pytanie nr 5:Dotyczy załącznika nr 4 (zestawienie parametrów), punkt II – Monitor Medyczny, podpunkt 2: 
Czy w pkt. II.2, Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację istniejącego zapisu na zapis następującej treści: „Rozdzielczość min: 1920 x 1080p.”?,
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 6: Dotyczy załącznika nr 4 (zestawienie parametrów), punkt XIII (inne) – punkt 5 oraz wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) – paragraf 1, ustęp 4, podpunkt a):
Sprzęt będący przedmiotem zamówienia jest produkowany w niewielkich seriach w specjalistycznych fabrykach, w kontrolowanych warunkach. Nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność  gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu. Czy wobec tych faktów Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu z datą produkcji 2017 i umożliwi złożenie oferty na sprzęt wyprodukowany nie wcześniej niż w 2016 r.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 4 do SIWZ.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis w  § 1. ust 4 a) załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy), który przyjmuje następujące brzmienie: 
„a. są fabrycznie nowe, wyprodukowane nie wcześniej niż w 2016 r, kompletne (bez konieczności zakupu dodatkowego oprzyrządowania i wyposażenia), zdatne oraz dopuszczone do obrotu;”

Pytanie nr 7: Dotyczy załącznika nr 6 (wzór umowy), paragraf 4, ustęp 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 ust. 3: „W okresie gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany dokonać nieodpłatnej naprawy albo  wymiany sprzętu lub jego poszczególnych  części (podzespołów) także w przypadku, gdy konieczność naprawy lub wymiany jest wynikiem eksploatacyjnego zużycia sprzętu lub jego części (podzespołów).„ na zapis następującej treści: „W okresie gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany dokonać nieodpłatnej naprawy sprzętu lub jego poszczególnych  części (podzespołów) także w przypadku, gdy konieczność naprawy lub wymiany (podzespołu) jest wynikiem ukrytej wady, mimo eksploatacyjnego zużycia sprzętu.”? Zakres usług opisanych w § 5, ust. 3 poszerza ogólnie określone warunki gwarancji o zużycie eksploatacyjne sprzętu, co spowoduje zwiększenie wartości oferowanego sprzętu. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8: Dotyczy załącznika nr 6 (wzór umowy), paragraf 4, ustęp 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 ust. 6: „Wykonawca gwarantuje naprawę każdego uszkodzonego lub wadliwego elementu Zestawu w czasie nie dłuższym  niż 5 dni  roboczych od chwili zgłoszenia awarii.” na zapis następującej treści: „Wykonawca gwarantuje naprawę każdego uszkodzonego lub wadliwego elementu Zestawu w czasie nie dłuższym niż 5 dni  roboczych od chwili zgłoszenia awarii, dla napraw, które mogą być usunięte w Polsce i do 12 dni roboczych w przypadku awarii wymagających naprawy poza Polską.”?
Odpowiedź:
Niniejszym  Zamawiający modyfikuje następujący zapis SIWZ: 

a) § 4 ust.  6 załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy) przyjmuje następujące brzmienie: 
„6. Wykonawca gwarantuje naprawę każdego uszkodzonego lub wadliwego elementu Zestawu w czasie nie dłuższym  niż 5 dni  roboczych od chwili zgłoszenia awarii, dla napraw, które mogą być usunięte w Polsce i do 12 dni roboczych w przypadku awarii wymagających naprawy poza Polską”

b) treść załącznika nr 9 do SIWZ  (w tirecie 2)  o pierwotnej treści:
„- wymagany termin wykonania naprawy – max. 4 dni robocze od daty zgłoszenia złożonego przez Dział Aparatury Medycznej. Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany uszkodzonego elementu Zestawu  na fabrycznie nowy, o nowym numerze seryjnym.”

przyjmuje następujące brzmienie: 
„- wymagany termin wykonania naprawy – max. 5 dni roboczych dla napraw, które mogą być usunięte w Polsce i do 12 dni roboczych w przypadku awarii wymagających naprawy poza Polską od daty zgłoszenia złożonego przez Dział Aparatury Medycznej. Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany uszkodzonego elementu Zestawu  na fabrycznie nowy, o nowym numerze seryjnym.”

Pytanie nr 9: Dotyczy załącznika nr 6 (wzór umowy), paragraf 4, ustęp 11: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 ust. 11: „Wykonawca gwarantuje wykonanie przeglądu technicznego Zestawu w terminie 10 dni roboczych od chwili zgłoszenia.” na zapis następującej treści: „Wykonawca gwarantuje wykonanie przeglądu technicznego Zestawu w terminie 12 dni roboczych od chwili zgłoszenia.”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 10: Dotyczy załącznika nr 6 (wzór umowy), paragraf 4, ustęp 13:
Czy Zamawiający wyrazy zgodę na zapewnienie dostępności części zamiennych przez okres minimum 8 lat?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym modyfikuje § 4 ust.  13 załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy), który przyjmuje następujące brzmienie: 
„13. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić dostępność części zamiennych do elementów Zestawu przez okres minimum 8 lat od daty dostarczenia Zestawu do siedziby Zamawiającego.”

Pytanie nr 11: Dotyczy załącznika nr 6 (wzór umowy), paragraf 4, ustęp 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 ust. 2 wzoru umowy na zapis o następującej treści: „Odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie ukryte wady sprzętu ujawnione podczas eksploatacji.”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 12: Dotyczy załącznika nr 6 (wzór umowy), paragraf 4, ustęp 8:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu na następujący: „(…) przekroczy 3 (trzy) naprawy gwarancyjne tego samego (…)”?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i niniejszym modyfikuje zapis § 4 ust. 8 załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy), który przyjmuje następujące brzmienie:  
„8. W przypadku, gdy liczba napraw gwarancyjnych przekroczy 3 naprawy gwarancyjne tego samego podzespołu któregokolwiek z elementów Zestawu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika) Wykonawca  zobowiązuje się do nieodpłatnej wymiany podzespołu na nowy.”

Pytanie nr 13: Dotyczy załącznika nr 6 (wzór umowy), paragraf 5, ustęp 1, podpunkt a):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 1, podpunkt a) następującego zdania „(…) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i niniejszym modyfikuje zapis § 5 ust. 1 ppkt a)  wzoru umowy, który przyjmuje następujące brzmienie:  
„a)  „za opóźnienie w zrealizowaniu któregokolwiek z obowiązków,  względem terminu określonego w § 2 ust. 1 umowy - w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia, ale nie więcej niż 20% wartości umowy;”

Pytanie nr 14: Dotyczy załącznika nr 6 (wzór umowy), paragraf 5, ustęp 1, podpunkt b):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 1, podpunkt b) następującego zdania „(…) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i niniejszym modyfikuje zapis § 5 ust. 1 ppkt b)  wzoru umowy, który przyjmuje następujące brzmienie:  
„b) za opóźnienie w wykonaniu naprawy  gwarancyjnej względem terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 – w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) za każdy dzień opóźnienia, o ile nie zostanie dostarczone tożsame urządzenie na czas przedłużającej się naprawy zgodnie z § 4 ust. 7 umowy, ale nie więcej niż 20% wartości umowy;”

Pytanie nr 15: Dotyczy załącznika nr 6 (wzór umowy), paragraf 5, ustęp 1, podpunkt c):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 1, podpunkt c) następującego zdania „(…) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i niniejszym modyfikuje zapis § 5 ust. 1 ppkt c)  wzoru umowy, który przyjmuje następujące brzmienie:  
„c.  za opóźnienie w wykonaniu przeglądu technicznego względem terminu, o którym mowa w § 4 ust. 11 – w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy dzień opóźnienia, ale nie więcej niż 20% wartości umowy;”

Pytanie nr 16: Dotyczy załącznika nr 6 (wzór umowy), paragraf 5, ustęp 1, podpunkt b):
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 100,00 zł?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 17: Dotyczy załącznika nr 6 (wzór umowy), paragraf 5, ustęp 1, podpunkt b-c):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby kara umowna za opóźnienie w wykonaniu naprawy gwarancyjnej / przeglądu technicznego wynosiła 0,5% wartości brutto urządzenia podlegającego naprawie / przeglądowi technicznemu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 18: Dotyczy załącznika nr 9 do SIWZ:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu: „- wymagany termin wykonania naprawy – max. 4 dni robocze od daty zgłoszenia złożonego przez Dział Aparatury Medycznej . Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany uszkodzonego elementu Zestawu na fabrycznie nowy, o nowym numerze seryjnym.” na zapis następującej treści: „- wymagany termin wykonania naprawy – max. 5 dni robocze, dla napraw, które mogą być usunięte w Polsce, i do 12 dni roboczych w przypadku awarii wymagających naprawy poza Polską od daty zgłoszenia złożonego przez Dział Aparatury Medycznej. Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany uszkodzonego elementu Zestawu  na fabrycznie nowy, o nowym numerze seryjnym.”?
Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie 8 powyżej 

Pytanie nr 19: Dotyczy załącznika nr 9 do SIWZ:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu: „- Przeglądy techniczne w ilości zalecanej przez producenta, ale co najmniej jeden w ostatnim miesiącu gwarancji w okresie gwarancji na koszt Wykonawcy, w terminie do 10 dni od zlecenia.” na zapis następującej treści: „-Przeglądy techniczne w ilości zalecanej przez producenta, ale co najmniej jeden w ostatnim miesiącu gwarancji  w okresie gwarancji na koszt Wykonawcy, w terminie do 12 dni od zlecenia.”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody 

UWAGA
Zamawiający przesuwa termin składania ofert: 
z  25.10.2017 r. godz. 1000 na 27.10.2017 r. godz. 1000
oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z  25.10.2017 r. godz. 1030 na 27.10.2017 r. godz. 1030

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej – Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji:
1) Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert zgodnie z informacją w uwadze  powyżej.
2) Zamawiający poprawił omyłkę w punkcie IV.2.6) ogłoszenia o zamówieniu który przyjmuje następujące brzmienie: Wykonawca będzie związany ofertą 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
3) Zamawiający uzupełnił ogłoszenie w zakresie informacji zawartych w SIWZ w punkcie XVIII.





Z upoważnienia D Y R E K T O R A
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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